IPM MARACANAU

ATIVO

TERRA NOVA IMA-B FIC RF
TERRA NOVA IMA-B Il FIC RF

BNB SOBERANO FI RENDA FIXA

BB AUTOMATICO FIC RENDA FIXA CURTO PRA...
BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC

INVEST DUNAS FIDC MULTISSETORIAL SENIO...
FONTAINE VILLE URBANISMO MULTIESTRATE...

JT PREV DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL FlI
TITULOS PUBLICOS

Total investimentos

Disponibilidade

SALDO

R$ 476.305,13
R$ 496.309,02
R$ 3.144.996,47
R$ 0,00

R$ 7.368.871,79
R$ 984,84

R$ 5.981.109,67
R$ 2.462.864,10
R$ 71.039.841,37
R$ 90.971.282,39
R$ 389.056,17
R$ 91.360.338,56

CARTEIRA(%)

0,52%
0,55%
3,46%
0,00%
8,10%
0,00%
6,57%
2,71%
78,09%
100.00%

100.00%

RESG.

D+1464
D+1464
D+0
D+0
D+0
VR

VR

4.963

D - RF
D - RF

7’|||
7’|||

7,11 "a"
7’ V Ilall

10,
11
7’ I n

bll
bll

a||

Carteira - Consolidado - Marco/2025

RETORNO (R$)

R$ -6.977,59
R$ -6.899,78
R$ 29.404,17
R$ NaN

R$ 92.594,44
R$ -443,59

R$ 0,00

R$ -7.661,18
R$ 842.551,13
R$ NaN

(%) TXADM

-1,44% 0,90%
-1,37% 0,00%

0,94% 0,20%
NaN% 1,75%
0,68% 0,20%

-31,05% 0,20%

0,00% 1,50%

-0,31% 2,00%

1,20% -
1,01%

Total patrimonio

unoapp.com.br



